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Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria – Vlada - Government  
 

Ministria e Drejtësisë – Ministarstvo Pravde – Ministry of Justice 
 

Divizioni i Burimeve Njerëzore lidhur me Konkursin e publikuar më datën  
18.08.2010  në gjuhën shqipe dhe serbe, në gazetat e përditshme “Koha Ditore“, 
“ Prishtina Post” dhe  “Bota Sot”, bënë këtë: 
  

N  J  O  F  T  I  M 

Mbi përmirësimin e Pozitës të poshtëshënuara: 
 
IV: DEPARTAMENTI PËR ÇËSHTJE LIGJORE 
7. Pozita: Zyrtar Ligjor -  2 (dy vende pune)  
Referenca:               MD/DÇL/DBJN/18 – 08 – 07 - 2010  
Paga:  251 Є             Koeficienti: 7 
I përgjigjet:        Udhëheqësit te Divizionit për Bashkëpunim Juridik Ndërkombëtar 
Vendi:                     Prishtinë 

 

Kualifikimi, përvoja, aftësitë dhe karakteristikat personale:  
 Shprehi të mira ndër personale, me aftësinë për të ndër vepruar dhe mbajtur marrëdhënie të 

efektshme dhe harmonike me kolegët, vartësit dhe mbikëqyrësit;  
 Zotërim të gjuhës Shqipe dhe/apo Serbe, me aftësi të mira për përpilimin e shkrimeve ligjore; 
 Njohja e gjuhës Angleze është obligative;  
 Njohuri pune ne kompjuter (MS Word, Excel). 
 
Njoftim: Për arsye te një gabimi teknik ne version shqip te këtij Konkursi te shpallur me 
datën 18/08/2010 nuk janë publikuar këto katër kritere. Versioni ne gjuhen serbe është ne 
rregull.  
Konkursi ngelë i hapur gjer më datën  01.09.2010. 
 

Ju falënderojmë për mirëkuptim.  

 

 

 

 


